План 
мероприятий, проводимых в рамках Дня правовой помощи детям в Республике Коми
__________________________________________________________________________
(наименование органа)


	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Адрес
	Время проведения (приема)
	Контактная информация (номер телефона, E-mail)

	1
	2
	3
	4
	5

	[bookmark: _GoBack]Горячая линия
	Администрация МР «Усть-Куломский» 
	С.Усть-Кулом, 
ул. Советская, д.37
	17.11.2022
с 9:00 до 13:00
	93-276, opeka_u_kulom@soc.rkomi.ru

	Собрание опекунов, попечителей, приемных родителей с участием нотариуса 
	Администрация МР «Усть-Куломский» 
	С.Усть-Кулом, 
ул. Советская, д.37
	18.11.2022
с 10:00 до 13:00
	93-276, opeka_u_kulom@soc.rkomi.ru





